Motorally&Raid TT

Sa

SARDEGNA
RALLY RAID

-

CAMPIONATO ITALIANO RAID T.T. 2025

Federazione
Motociclistica
ltaliana

CODICE GARA: NAZMR003

SARDEGNA
RALLY RAID
Insolita Sardegna A.S.D.
Alghero (SS), 17-05-2024

RIEPILOGO DELLE PENALITA' Tappa 2

NUM

57

72

76

78

83

84

86

122

140

149

157

168

170

171

501

506

Esposta ore:

LICENZA

702284

R02688

X03733

P04435

A00601

101643

A02281

U02452

D00558

D00962

D01886

D01408

D01612

PS2501856

W02887

W01050

CONCORRENTE

SALUCCI Federico

POZZONI Fabio

RANUCCI Mario

CALVI Riccardo

RIZZARDELLI Adolfo

ZAMBELLI Andrea

BREZZ Ludovico Tiziano

ALESII Giulio

SAPPA Andrea

SINIGAGLIA Alvise

SAIENNI Daniele

MANFRON Ermanno

VIANELLO Michele

JOVE Mathieu

ESPIS Fabrizio

ALLERA Alberto

D.S. CRONOMETRAGGIO
Paola Mazzone

CLs

RT 1

RT 1

RT 2

RT 1

RT 2

RT3

RT3

RT 2

RT 2

RT 2

RT 6

RT 6

RT 6

RT 2

RT S

RTS

MOTOCLUB

ACERBOLI

FAST TEAM

OFFROAD XXL

FAST TEAM

OLD FARM RAC

AMX

CASTIGLION F

E-99

ALPIMOTO CLU

RALLY TEAM A

CARPEDIEMOFF

COGOLLO DEL

COGOLLO DEL

LANCIA-SASSI

AZEGLIO

MOTO

FANTIC 125
HUSQVARNA 12
HUSQVARNA 35
SHERCO 250
HUSQVARNA 35
GASGAS 500
BETA 480
HUSQVARNA 35
BETA 430
HUSQVARNA 45
KOVE 450
KOVE 450

KOVE 450

FANTIC 450
BETA 390

KTM 350

IL DIRETTORE DI GARA
Rosa PALUZZ|

PEN

20'00.00
20'00.00
20'00.00
1'00.00
50'00.00
50'00.00
1'00.00
20'00.00
35'00.00
5'00.00
1'00.00
1'00.00
3:30'00.00
10'00.00
20'00.00
3:30'00.00
20'00.00
3:30'00.00
5'00.00

5'00.00
2:10'00.00

RIL

Cco1

Cco1

co1

co1

Cco1

Cco1

Cco1

Co1

co1

co1

MOTIVO

Art.21-Taglio n.131-136
Art.21-Taglio n.131-136
Art.21-Tagdlio n.131-136
R.P.- Anticipo Ripartenza
Art.21-Taglio n.106-117
Art.21-Taglio n.106-117
R P.- Anticipo Ripartenza
Art.21-Taglio n.131-136
Art.21-Tagdlio n.163-206
Art.25-Vel.n.349-353
R.P.- Anticipo Ripartenza
R P.- Anticipo Ripartenza
Art.21-Taglio n.163-206
Art.25-Vel. n.349-353
Art.21-Taglio n.131-136
Art.21-Taglio n.163-206
Art.21-Taglio n.131-136
Art.21-Tadlio n.163-206
Art.25-Vel.n.222-224

Art.25-Vel.n.349-353
Art.21-Taglio n.347-374

P/ 1

Elaborazione Dati :

Cronometristi Torino

Cronometraggio : Cronometristi Frosinone - Sassari - Torino

A.S.D.
CRONOMETRISTI
SPORTIVI - TORINO



