

## CAMPIONATO ITALIANO RAID T.T. 2025





## SARDEGNA RALLY RAID

Insolita Sardegna A.S.D. Alghero (SS), 17-05-2024

**CODICE GARA: NAZMR003** 

RIEPILOGO DELLE PENALITA' Tappa 2

NUM	LICENZA	CONCORRENTE	CLS	MOTOCLUB	МОТО	PEN	RIL	MOTIVO
57	Z02284	SALUCCI Federico	RT 1	ACERBOLI	FANTIC 125	20' 00. 00	CO1	Art.21-Taglio n.131-136
72	R02688	POZZONI Fabio	RT 1	FAST TEAM	HUSQVARNA 12	20' 00. 00	CO1	Art.21-Taglio n.131-136
76	X03733	RANUCCI Mario	RT 2	OFFROAD XXL	HUSQVARNA 35	20' 00. 00	CO1	Art.21-Taglio n. 131-136
78	P04435	CALVI Riccardo	RT 1	FAST TEAM	SHERCO 250	1' 00. 00	CO1	R.P Anticipo Ripartenza
83	A00601	RIZZARDELLI Adolfo	RT 2	OLD FARM RAC	HUSQVARNA 35	50' 00. 00	CO1	Art.21-Taglio n.106-117
84	101643	ZAMBELLI Andrea	RT3	AMX	GASGAS 500	50' 00. 00	CO1	Art.21-Taglio n.106-117
86	A02281	BREZZI Ludovico Tiziano	RT3	CASTIGLION F	BETA 480	1'00.00	CO1	R.P Anticipo Ripartenza
122	U02452	ALESII Giulio	RT 2	E-99	HUSQVARNA 35	20' 00. 00 35' 00. 00	CO1 ARR	Art.21-Taglio n.131-136 Art.21-Taglio n.163-206
140	D00558	SAPPA Andrea	RT 2	ALPIMOTO CLU	BETA 430	5' 00. 00	CO1	Art.25-Vel.n.349-353
149	D00962	SINIGAGLIA Alvise	RT 2	RALLY TEAM A	HUSQVARNA 45	1'00.00	CO1	R.P Anticipo Ripartenza
157	D01886	SAIENNI Daniele	RT 6	CARPEDIEMOFF	KOVE 450	1'00.00	CO1	R.P Anticipo Ripartenza
168	D01408	MANFRON Ermanno	RT 6	COGOLLO DEL	KOVE 450	3:30'00.00	CO1	Art.21-Taglio n.163-206
170	D01612	VIANELLO Michele	RT 6	COGOLLO DEL	KOVE 450	10' 00. 00 20' 00. 00 3: 30' 00. 00	STA CO1 ARR	Art.25-Vel. n.349-353 Art.21-Taglio n.131-136 Art.21-Taglio n.163-206
171	PS2501856	JOVE Mathieu	RT 2		FANTIC 450	20' 00.00 3:30' 00.00	CO1 ARR	Art.21-Taglio n.131-136 Art.21-Taglio n.163-206
501	W02887	ESPIS Fabrizio	RTS	LANCIA-SASSI	BETA 390	5' 00.00 5' 00.00	CO1 ARR	Art.25-Vel.n.222-224 Art.25-Vel.n.349-353
506	W01050	ALLERA Alberto	RT S	AZEGLIO	KTM 350	2:10'00.00	CO1	Art.21-Taglio n.347-374

Esposta ore:

D.S. CRONOMETRAGGIO Paola Mazzone IL DIRETTORE DI GARA Rosa PALUZZI



